
OMS Kolín, Pravidla pro čerpání finanční podpory pro myslivecké kroužky evidované u OMS Kolín na rok 2021 

 

1 
 

Pravidla pro čerpání finanční podpory pro myslivecké kroužky evidované u OMS Kolín na 

rok 2021 

 

1) Každý myslivecký kroužek evidovaný u Okresního mysliveckého spolku Kolín (dále jen OMS 

Kolín) má v kalendářním roce 2021 nárok čerpat finanční příspěvek v celkové výši do 4 000Kč 

s DPH. Kromě tohoto finančního příspěvku OMS Kolín podle svých možností v průběhu roku 

zajišťuje pro myslivecké kroužky věcnou podporu (výukové pomůcky, drobné odměny pro děti 

atd.). 

 

2) O finanční příspěvek může žádat vedoucí mysliveckého kroužku, popřípadě statutární 

zástupce uživatele honitby, u kterého je myslivecký kroužek evidován. Zažádat lze i několikrát 

v roce, celková výše finančního příspěvku za kalendářní rok však nemůže přesáhnout 4 000Kč. 

Žádost o čerpání finanční podpory pro myslivecké kroužky lze zaslat elektronicky (e-mail), 

písemně na adresu OMS Kolín nebo osobně doručit do sídla OMS Kolín. Formulář žádosti o 

čerpání finanční podpory pro myslivecké kroužky je ke stažení na webových stránkách OMS 

Kolín. Vyplněný formulář je nezbytnou součástí žádosti. 

 

3) Finanční příspěvek bude proplacen na základě prokázaných nákladů (faktura, účetní doklad, 

jízdní doklad atd.). Kopie dokladů, které žadatel nárokuje uznat jako náklady, je nutné přiložit 

k žádosti o čerpání finanční podpory pro myslivecké kroužky. Uznatelné náklady jsou uvedeny 

v bodě 4. Neuznatelné náklady jsou uvedeny v bodě 5. O proplacení či neproplacení nákladů 

rozhoduje Okresní myslivecká rada OMS Kolín. Vyplacení finančního příspěvku žadateli 

proběhne až po splnění povinností uvedených v bodě 6. 

 

4) Uznatelné náklady jsou: 

a) jízdní doklady (vlak, bus, MHD)- cesta na akce související s environmentálním a 

mysliveckým vzděláváním 

 b) vstupenky na akce související s environmentálním a mysliveckým vzděláváním 

c) faktura/účet na nákup edukativního materiálu souvisejícího s environmentálním a 

mysliveckým vzděláváním 

d) vše, co posoudí Okresní myslivecká rada OMS Kolín jako uznatelný náklad 

 

5) Neuznatelné náklady jsou: 

 a) doklady o nákupu PHM 

 b) vše, co posoudí Okresní myslivecká rada OMS Kolín jako neuznatelný náklad 

 

6) Cílem finančního příspěvku je zejména podpora organizování edukativních akcí pro členy 

mysliveckého kroužku a podpora edukativního materiálu pro potřeby vzdělávání členů 

mysliveckého kroužku. Povinností žadatele je na základě případného požadavku OMS Kolín 

doložit k žádosti o čerpání finanční podpory pro myslivecké kroužky další přílohy jako např. 

krátký popis akce, jmenný seznam členů mysliveckého kroužku, kteří se akce zúčastnili, 



OMS Kolín, Pravidla pro čerpání finanční podpory pro myslivecké kroužky evidované u OMS Kolín na rok 2021 

 

2 
 

fotografie z akce nebo fotografie pořízeného edukativního materiálu. OMS Kolín může tyto 

přílohy využít k propagaci práce s mládeží. Pokud v předem stanovené lhůtě nebudou OMS 

Kolín doručeny požadované přílohy k žádosti, žádost bude zamítnuta. Finanční příspěvek bude 

vyplacen až poté, co žadatel splní veškeré požadavky příloh k žádosti. 

 

7) V případě rozhodnutí o proplacení nákladů bude finanční příspěvek vyplacen žadateli na 

účet, který žadatel uvede v žádosti o čerpání finanční podpory pro myslivecké kroužky. 

 

8) Tato pravidla pro čerpání finanční podpory pro myslivecké kroužky evidované u OMS Kolín 

byla schválena Okresní mysliveckou radou OMS Kolín dne 17. července 2019 a jsou platná až 

do jejich zrušení.  

 


